196^v-202^v

(196v-201r) Iohannes Gerson, tractatus de simonia et

">Incipit Tractatus eiusdem Magistri Iohannis Gerson de Symonia< Symoniaca labes contra ius diuinum vel de Symoniaca Specie ... - ... Cum ipsa plenitudine potestatis Concilij." - Druck: Oeuvres complètes ed. P.Glorieux 6, Paris 1965, 167-174.

(201r-202v) Iohannes Gerson, (ad reformationem contra simoniam

">Ad rationabilem contra Symoniam et Symoniacos reformationem offeruntur propositiones que sequuntur Quarum declaracio tam scriptis iam editis quam viua voce poterit apparere. Prima propositio< Finis principaliter intentus et recipiendi temporalia ... - ... tamquam tales iudicantes euocari. >Explicit tractatus Magistri Iohannis Gerson etc. de Symonia<". - Druck: ebd.179-181.

203r-224v Iohannes Gerson, tractatus de contractibus

">Incipit Tractatus Magistri Iohannis Gerson de Contractibus< QVi volunt diuites fieri ... fuge (I Tim.6,9-11). Hec est apostolica monicio conformis Sentencie christi: Non potestis deo seruire ... - ... tam diuino quam humano iure dampnatam etc. >deo gracias etc. Explicit Tractatus Magistri Iohannis Gerson de Contractibus etc.<". - Druck: Oeuvres complètes ed. P.Glorieux 9, Paris 1973, 385-421.

225r Conspectus ~~totius/codicis~~ in totum codicem ab Iohanne Burkardi conscriptus.

225v-232v leer.

233r-250r Hermannus Soest de Münster O.Cist., tractatus de fermento et azimo

"[D]E Fermentato et azimo inter grecos latinosque post scismatis ortum ... - ... Et coeterna gloria per eterna secula Amen. >Explicit Tractatus de Azimo et Fermentato Grecorum etc. Finitus per me fratrem Balthasar Abbatem in Czenna in Ciuitate Basiliensi Anno etc. liiiij^o die viij^a mensis Iulij<". - Vgl. W.Wattenbach, Über Hermann von Marienfeld aus Münster (Sitzungsberichte der preussischen Akademie der Wissenschaften zu Berlin, phil.-hist. Klasse 1884 Nr.9), 9f.

250v-270v Hermannus Soest de Münster O.Cist., tractatus de auctoritate conciliorum et papae

">Incipit Tractatus de Auctoritate Ecclesie Seu Conciliorum et pape etc. Sequitur prologus< bEatus Athanasius Allexandrinus patriarcha Eterne Sophie illustratus vidit in candoris speculo ... - ... Accipito placite Tibi ad gloriam et honorem Qui viuus ... Amen. >Explicit Tractatus de auctoritate Ecclesie seu conciliorum et pape in xv^{cim} capitulis prescriptis declaratus Et in Concilio Basiliensi examinatus et approbatus Scriptus per me Fratrem Balthasar Abbatem in Czenna Anno etc. liiiij^o die xiiij^a mensis Iulij pro quo sit benedictus deus Et pia mater eius Maria<". - Andere Hs. mit Nennung des Autors: A X 143, 99r-121r. - 250v Rd "Quum hic liber pro Regis Galliarum Bibliotheca describeretur mense Januario 1718 recensuit ac ut poterat emendauit Iac. Christ. Iselius (1681 - 1737, über ihn Matrikel 4, 257 Nr.1516; seine Korrekturen in diesem und dem vorangehenden Traktat am Rd; die Abschriften jetzt Paris BN, lat.1520, 1r u. 1521, 230r.